
 

 
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ                                                                  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
TΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Πληροφ:Λυβιάκη Μαρία 
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135                                 
Τηλ.:  2821341633 
Fax:  28210 - 93300  
www.chania.gr , email: dimos@chania.gr

                                      Χανιά: 28/09/2011 
                                      Α.Π.: 82416  

  Aριθµ. Αποφ: 703  
    

               Α Π Ο Φ Α Σ Η 
       
                 Ο 
          ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
 
   ΘΕΜΑ: <<Αυτοδίκαιη Λύση υπαλληλικής σχέσης >> 
 
΄Εχοντας υπόψη:  

1. Την υπ’ αριθµ. 76904/12-09-2011 πρώτη αίτηση παραίτησης από την υπηρεσία της µονίµου 
υπαλλήλου του ∆ήµου Χανίων   Βαρβατσουλάκη- ∆αργατζάκη Μαρίας ΤΕ (Εργοδηγών) 
και βαθµού Α΄, λόγω συνταξιοδοτήσεως 

2. Την υπ’ αριθµ. 82414/28-09-2011 δεύτερη αίτηση παραίτησης από την υπηρεσία της 
ανωτέρω υπαλλήλου 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 152 παράγραφος 5  του Ν. 3584 /2007 « Κύρωση Κώδικα 
Κατάστασης ∆ηµοτικών και κοινοτικών Υπαλλήλων 

4. Τις  διατάξεις του Ν. 3852/2010 Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης –Πρόγραµµα Καλλικράτης 

5. Την υπ’αριθµ. 3310041119/28-09-2011  βεβαίωση αποχώρησης  από το µητρώο  
Μισθοδοτούµενων   του Ελληνικού ∆ηµοσίου. 

6. Την υπ’ αριθµ. 1/2011 Απόφαση ∆ηµάρχου Χανίων περί Ορισµού Αντιδηµάρχων και 
µεταβίβαση Αρµοδιοτήτων 

7. Τις διατάξεις  του άρθρου 86 του Ν.3463/2006   
 

     Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

         ∆ιαπιστώνουµε  την Αυτοδίκαιη Λύση της υπαλληλικής  σχέσης  της µονίµου 
υπαλλήλου  του ∆ήµου Χανίων Βαρβατσουλάκη- ∆αργατζάκη Μαρίας ΤΕ (Εργοδηγών)  (και 
βαθµού Α΄ από 28-09-2011 ηµεροµηνία κατά την οποία  υπέβαλε  και δεύτερη  αίτηση   
παραίτησης  λόγω συνταξιοδοτήσεως.  
                                                                                                                 

          Κοινοποίηση: 
      1. Γενικό Γραµµατέα                                                          

2. Τµήµα Ανάπτυξης Ανθρώπινου ∆υναµικού(5)             Ο  ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
      3. ∆.Ο.Υ  
      4. ∆/νση Πολεοδοµιας 
      5. Ενδιαφερόµενη                                                                                                                                                

                                                                                                ΛΙΟΝΑΚΗΣ   ΜΑΝΟΥΣΟΣ 
                                                                                                                                                                                    

                                                                                               

ΑΔΑ: 4Α8ΥΩΗ5-ΝΞ4


